
Položkový rozpočet 
S: Novostavba Domu socíálních služeb v Pacově 1 

0: S004 Opěrné zdi v zahradě 

R: S004-0101 Opěrné zdi v zahradě 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 84 464,39 

1 132101211R00 Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m3 m3 74,16000 90,49 6 710,92 

R2 - 40% : 185.4*0,40 74,16000 
2 132201211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 92,70000 99.81 9 252,44 

R3 - 50% : 185,4*0,5 92,70000 
3 132301211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 18,54000 192,68 3 572,33 

174101101R00 

R4-10% : 185,4*0,1 18,54000 
4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 7,70000 52,98 407,91 

5 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. v množství nad 100 m3 m3 185,40000 31,80 5 895,60 

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 177.70000 132,56 23 556.37 

185,4-7,7 177.70000 
7 171201200TOO Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 177,70000 9,31 1 653,71 

8 174101102R00 Zásyp ručni se zhutněním, dodávka jílové zeminy jílové m3 86,85000 175,07 15 204,58 
zásypy základů opér zdí angl. dvorků 

9 199000002 R00 Poplatek za skládku horniny m3 177,70000 102,48 18 210,53 

185,4-7,7 177,70000 

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 47 010,54 
10 212850001RA0 Drenáž podél základu objektu z dren. trub d 100 mm m 55,50000 847,04 47 010,54 

30b/OS : 33,5 33,50000 

30c/OS : 22,0 22,00000 

Díl: 27 Základy 447 949,00 
11 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/30 XC2 XA1 m3 50,56000 2 204,70 111 469,38 

Beton, základová deska opěrky_400 : 18,27 18,27000 

12 279321411R00 

Beton, základová deska opérky_600 : 32,29 32,29000 
12 279321411R00 Železobeton základových zdí C 25/30 XC2 XA1 m3 54,44200 2 225,00 121 133,64 

Beton, opěrka_250: 38,295 38,29500 

13 279351105R00 

Beton, opěrka_350 : 16,147 16.14700 

13 279351105R00 Bedněni stěn základových zdí, oboustranné-zřízení m2 364,05800 301,00 109 582,52 

Beton, opěrka_250 : 143,18*2 286,36000 

Beton, opérka_350 : 38,849*2 77,69800 
14 279351106ROO Bedněni stěn základových zdi, oboustranné-odstran m2 364,05800 100.46 36 572,44 

15 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) t 3.60000 19 219,73 69 191,02 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 161,45 
16 998152121R00 Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m t 286,03059 53,01 15 161,45 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 164,30 
17 767 99-12/Z Ocelová branka u zádveří 2.NP, vč. PU ozn. 12/Z m 2,00000 4 572,29 9 144,59 

12/Z : 2,0 2,00000 

18 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,07000 281,60 19,71 

Díl: 783 Nátěry 7 534,41 
19 783892270R01 Ochanný nátěr betonových ploch transparentní m2 189,52200 39,75 7 534,41 

opěrné zídky (viditelné části): 189,522 189,52200 

Celkem 611 284,09 

Poznámky uchazeče k zadání 



t 



Položkový rozpočet 
S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacové 

0: S006 Odstraněni stáv. západní schod, věže Domu seniorů 

R: S006-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 98 Demolice 97 060,68 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

981011316ROO 

979081111R00 

979081128T00 

979082111R00 

979088212R00 

979990101R00 

979990144R00 

Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MVC 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Nakládání suti na dopravní prostředky 

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 

Poplatek za skládku suti - minerální vata 

m3 

t 

t 

t 

t 
t 
t 

200,00000 

130.00000 

260,00000 

130,00000 

130,00000 

110,50000 

19.50000 

212,55 
40,08 
7,26 

53.99 
31,41 

215,95 
580,32 

42 510,80 

6 380,40 

1 888.60 

7 018,44 

4 083,46 

23 862,70 

11 316,28 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 87,84 
8 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m t 0,21000 418,27 87,84 

Celkem 97 148,52 

Poznámky uchazeče k zadáni 



Položkový rozpočet 

S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacové 

0: S007 Dočasná kce pož. schodiště pro stáv. Dům seniorů 

R: S007-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 147 240,00 

1 R - 94 Dočasná konstrukce požárního schodiště montáž 
demontáž 

kpl 1,00000 147 240,00 147 240,00 

Celkem 147 240,00 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 
S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacově 1 

0: S008 Sadové úpravy 

R: S008-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 654 447,90 

1 180 10-01 Chemické odplevelení před založením kultury rovina m2 4 502,00000 0,79 3 535.33 

2 180 10-02 Chemické odplevelení před založením kultury svah do 1:2 m2 40,00000 1,18 47.12 

3 180 10-03 Obdělání půdy frézováním, smykováním a hrabáním 2x m2 4 502.00000 5,03 22 626.12 
rovina 

4 18010-04 Obděláni půdy frézováním, smykováním a hrabáním 2x m2 40.00000 7.07 282,70 
svah do 1:2 

5 180 10-05 Odstranění abiotických zbytků a odpadů m3 3,00000 192,39 577,18 

6 180 10-06 Založeni trávníku parkového výsevem se zapravením m2 4 502,00000 10,21 45 959,30 
rovina 

7 180 10-07 Založení trávníku parkového výsevem se zapravením m2 40,00000 12,56 502,58 
svah do 1:2 

8 180 10-08 Přihnojeni startovacím hnojivem rovina m2 4 502,00000 0,08 353,53 

9 180 10-09 Přihnojeni startovacím hnojivem svah do 1:2 m2 40.00000 0,16 6,28 

10 180 10-10 Obděláni půdy válením rovina m2 4 502.00000 0,20 883.83 

11 180 10-11 Obděláni půdy válením svah do 1:2 m2 40,00000 0,39 15,71 

12 180 10-12 Ošetřeni trávníku po založení s dosevem rovina m2 4 502,00000 2,36 10 605.99 

13 180 10-13 Ošetření trávníku po založení s dosevem svah do 1:2 m2 40.00000 3,53 141.35 

14 180 10-14 Hnízdový selektivní herbicidní postřik proti dvoudéložným m2 4 502.00000 0.39 1 767.67 
plevelům rovina 

15 180 10-15 Hnízdový selektivní herbicidni postřik proti dvoudéložným m2 40.00000 0,79 31,41 
plevelům svah do 1:2 

16 180 10-16 Přesun hmot pro SÚ t 21,00000 219,88 4 617,45 

17 180 11-01 Herbicid eko pro celoplošnou přípravu stanoviště pro 1 3,80000 153,13 581,89 
trávník 

18 180 11-02 Selektivní herbicid proti dvoudéložným plevelům 1 2,00000 1 334,98 2 669,95 

19 18011-03 Hnojivo startovací trávníkové 0,05kg/m2 kg 227,00000 29,06 6 595.57 

20 180 11-04 Travní směs zátěžová parková domácí provenience dle kg 114,00000 82,45 9 399.80 
PD 0.025 Kg/m2 

21 180 20-01 Chemické odplevelení před založením kultury v rovině a m2 832,00000 0,79 653,35 
ve svahu 

22 180 20-02 Obdělání půdy nakopáním, frézováním a rytim v rovině a m2 832.00000 5,03 4 181,46 
ve svahu 

23 180 20-03 Zřízení záhonů pro keřové skupiny v rovině a ve svahu m2 786,00000 4,71 3 703,38 

24 180 20-04 Doplněni zahradnického substrátu a kompostu do záhonů m2 786,00000 6,28 4 937,84 

25 180 20-05 Aplikace půdního kondicionéru se zapravením do záhonů m2 832,00000 1,57 1 306.71 
a výsadbových jam 

26 180 20-06 Zpevnění svahu protierozni kokosovou rohoží m2 71,00000 14,14 1 003,59 

27 180 20-07 Zřízeni valounového pole s rozprostřením separační m2 31.00000 37,69 1 168,50 
geotextilie 

28 180 20-08 Instalace solitérních balvanů ks 15,00000 255,22 3 828.24 

29 180 20-09 Hloubení rýh do 40 cm v rovině pro živé ploty m 40,00000 129,57 5 182,85 

30 180 20-10 Hloubeni jamek do 0,05 m3 v rovině nebo svahu ks 2 528,00000 14,14 35 733,38 

31 180 20-11 Hloubeni jamek do 0,125 m3 s 50% výměnou v rovině ks 261.00000 58,90 15 371,86 

32 180 20-12 Hloubení jam do 0.4 m3 s 50% výměnou v rovině ks 22,00000 270,92 5 960,28 

33 180 20-13 Hloubeni jam do 1 m3 s 50% výměnou v rovině ks 24,00000 536,35 12 872,31 



34 180 20-14 Výsadba dřeviny s bálem, při průměru bálu do 20 cm ks 2 648.00000 12,56 33 270,74 

35 180 20-15 Výsadba dřeviny s bálem, v rovině při průměru balu do 30 
rm 

ks 261,00000 33,77 8 813,20 

36 180 20-16 

ui 11 

Výsadba dřeviny s bálem, v rovině při průměru balu do 60 
rm 

ks 22,00000 230,87 5 079.19 

37 180 20-17 

i<i 11 

Výsadba dřeviny s bálem, v rovině při průměru balu do 80 
rm 

ks 24,00000 422,48 10 139.54 

38 180 20-18 
Vsi 11 

Zhotoveni obalu kmene z rákosové rohože ks 24,00000 14,14 339,24 

39 180 20-19 Kotvení dřeviny 3 kůly ks 24,00000 98,16 2 355,84 

40 180 20-20 Kotvení dřeviny 1 kůlem ks 22,00000 17,28 380,08 

41 180 20-21 Hnojení rostlin tabletovým hnojivem pomalurozpustným ks 2 955.00000 0,79 2 320.50 

42 180 20-22 Zřízení závlahové mísy a namulčování drcenou borkou m2 46,00000 29,06 1 336,55 

stromy a solitéry 

43 180 20-23 Mulčování 10 cm v rovině nebo svahu keřové skupiny m2 786,00000 18.06 14 196,29 

44 180 21-01 Zalití vysazených dřevin po výsadbě 3x m3 16,00000 51,04 816,69 

45 180 21-02 Ošetření dřevin solitérních po výsadbě vč. výchovného 
FA711 

ks 46.00000 29.06 1 336.55 

46 180 21-03 

1 C^-U 

Ošetření a vypletl dřevin ve skupinách 2x m2 786,00000 21,99 17 282,44 

47 180 21-04 Přesun hmot pro SÚ t 141,00000 223.80 31 556.48 

48 180 30-01 Stromy listnaté ks 24,00000 2 591,42 62 194,18 

49 180 30-02 Keřové tvary stromů ks 22,00000 863.81 19 003,78 

50 180 30-03 Keře vzrůstné ks 207,00000 254.43 52 667,16 

51 180 30-04 Keře jehličnaté ks 54,00000 302,33 16 325,97 

52 180 30-05 Keře střední a půdopokryvné ks 2 471,00000 19,63 48 510,67 

53 180 30-06 Keře pnoucí ks 57,00000 51,04 2 909.46 

54 180 30-07 Keře pro tvarované živé ploty ks 120,00000 20.42 2 450.07 

55 180 31-01 Totální herbicid příprava It 0,10000 153,13 15.31 

56 180 31-02 Tabletové pomalurozpustné hnojivo kg 149,00000 0,39 58.50 

57 180 31-03 Půdní kondicionér kg 83,00000 231.66 19 227.58 

58 180 31-04 Kompost a zahradnická zemina pro výměnu v jamkách m3 38,00000 541.84 20 590.04 

záhonech 

59 180 31-05 Separační geotextilie G300 m2 31,00000 21,99 681,62 

60 180 31-06 Kokosová rohož Aktisafe G400 včetně kotevních skob m2 71,00000 47,90 3 401.05 

61 180 31-07 Tříděný praný kačírek 16/63 mm m3 3,00000 581,11 1 743,32 

62 180 31-08 Solitérní balvany - valouny ks 25.00000 365.16 9 128.88 

63 180 31-09 Rákosové rohož výška 180 cm m 24,00000 86,38 2 073.14 

64 180 31-10 Bořka mulčovaci hrubá keřové skupiny a solitéry m3 83,00000 616,44 51 164.92 

65 180 31-11 Kůly 2,5 m frézované včetně příček, spoj. mat. ks 94,00000 61,25 5 757,67 

66 180 31-12 Úvazky ke stromům ks 46,00000 4.71 216.74 

Díl: 5 Komunikace 221 437,58 
67 570 10-01 Vytýčení staveniště a trasování cest v terénu kpl 1,00000 8 638.08 8 638.08 

68 570 10-02 Odkopávky nezapažené pro dlážděné a mlátové cesty do m2 124,00000 56.15 6 962.29 

30 cm 

69 570 10-03 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 124,00000 5,96 739.10 

70 570 10-04 Montáž a kotvení do betonu obvodového čtyřřádku m 56,00000 544,20 30 475,15 

dlažební kostky včetně spárování betonem pro obrub 

71 570 10-05 Montáž a kotveni ocelových pásnic pro obrubu mlátových m 56,00000 107.98 6 046,66 
ploch 

72 570 10-06 Montáž a kotveni prefabrikovaných svodnic ks 5,00000 2 591,42 12 957.12 

73 570 10-07 Podklad z kameniva 32/63 vrstva 200 mm hutněný m2 124,00000 185,45 22 995,28 

74 570 10-08 Podklad z kameniva 0/32 vrstva 60 mm hutněný m2 101,00000 378,35 38 213,14 

75 570 10-09 Krycí obrusná vrstva MZK (mlat) 0/4 40 mm hutněný m2 101.00000 64.79 6 543,35 

76 570 10-10 Rozprostřeni zeminy z výkopů lože cest v místě se m3 30.00000 84,65 2 539,60 

zatravněnim nebo s uložením na skládku 
77 570 11-01 Drcené kamenivo 32/64 mm m3 24,00000 548,52 13 164,43 

78 570 11-02 Drcené kamenivo 0/32 mm m3 6,00000 254.82 1 528,94 

79 570 11-03 Upravená lomová výšivka okr 0/4 mm m3 4,00000 755,83 3 023.33 

80 570 11-04 Pískovcová dlažební kostka štípaná 10x10x10cm m2 23.00000 
I 

315.29 7 251.67 



81 570 11-05 Ocelová svodnice prefabrikovaná pozinkovaná délka 2.5m 
s pororošt. mřížkou a mont prvky 

ks 5.00000 3 887,14 19 435,68 

82 570 11-06 Ocelová pásnice 100/6 mm včetně spojovacího a 
kotevního materiálu 

m 56.00000 20Ž.99 11 367,71 

83 570 11-07 Beton prostý C20/25 pro kotveni bet. obruby cest m3 3,50000 2 245,90 7 860.65 

84 570 99-08 Přesun hmot pro TÚ t 42,00000 516,56 21 695,40 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 78 068,61 
85 900 01-01 Pěstební opatřeni dle PD - ZBR obtížnosti 1 ks 2.00000 675,34 1 350,68 

86 900 01-02 Pěstební opatření dle PD - ZBR obtížnosti 2 ks 2,00000 1 036,57 2 073,14 

87 900 01-03 Přesadba stávajících mladých stromů s vyzvednutím 
stabilizaci balu, přemístěním, výsadbou, ukotveni 

ks 2.00000 1 839,91 3 679,82 

88 900 01-04 Likvidace dřevní hmoty do průměru 10 cm štěpkovánim s 
deponováním v místě 

ks 4,00000 863,81 3 455.23 

89 900 01-05 Zajištěni a úklid pracoviště kpl 1,00000 651,78 651,78 

90 900 02-01 Pokáceni a manipulace stromu do průměru 10 cm ve 
ztížených podmínkách 

ks 11.00000 286,63 3 152,90 

91 900 02-02 Pokácení a manipulace stromu do průměru 20 cm ve 
ztížených podmínkách 

ks 20,00000 848,10 16 962,05 

92 900 02-03 Pokácení a manipulace stromu do průměru 30 cm ve 
ztížených podmínkách 

ks 8,00000 1 264.30 10114,41 

93 900 02-04 Pokácení a manipulace stromu do průměru 40 cm ve 
ztížených podmínkách 

ks 4,00000 1 727.62 6 910,46 

94 900 02-05 Odstraněni křovin do 10 cm s odstraněním kořenů 
likvidací 

m2 402,00000 25,13 10101,84 

95 900 02-06 Vyklizeni dřevní hmoty nad 20 cm na určenou skládku do 
vzdálenosti 5000 m 

ks 12,00000 286,63 3 439,53 

96 900 02-07 Likvidace dřevní hmoty do průměru 20 cm štěpkovánim s 
deponováním v místě 

ks 43,00000 353,38 15 195,17 

97 900 02-08 Zajištění a úklid pracoviště kpl 1,00000 981,60 981,60 

Díl: 797 Mobiliář 138 161,37 
98 797 10-01 Montáž lavičky stabilní dle technologie výrobce ks 11.00000 526,92 5 796,15 

99 797 10-02 Montáž odpadkovéhoi koše stabilního dle technologie 
výrobce 

ks 2.00000 509,65 1 019,29 

100 797 11-01 Lavička s opěradlem dřevo kov - dle PD ks 11,00000 10 336,64 113 703.05 

101 797 11-02 Odpadkové koše dřevo -kov - dle PD ks 2,00000 7 072,23 14 144,46 

102 797 11-03 Beton prostý C20/25 pro kotveni prvků mobiliáře m3 1.50000 1 452,77 2 179,15 

103 797 99-04 Přesun hmot pro TÚ t 6.00000 219,88 1 319.27 

Díl: VN Vedlejší náklady 11 832,60 
104 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 8 691,48 8 691,48 

105 VRN1 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1.00000 1 963,20 1 963,20 

106 VRN2 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 177,92 1 177,92 

1 Celkem 1 103 948.061 

Poznámky uchazeče k zadáni 



Položkový rozpočet 

S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacově ' 

0: S009 Pochůzné molo 

R: S009-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 61,37 

1 132101111R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3 m3 0,19200 107,78 20,69 

Pro 17/Z 0,3*0,4*0,8*2 0,19000 

2 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m m3 0,19200 58,90 11,31 

Pro 17/Z: 0,3*0,4*0,8*2 0,19000 

3 171201200T00 Uloženi sypaniny na ski -sypanina na výšku přes 2m m3 0,19200 9,31 1.79 

Pro 17/Z : 0,3*0,4*0,8*2 0,19000 

4 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. v množství nad 100 m3 m3 0,19200 31,80 6,11 

5 171201200T00 Uložení sypaniny na ski -sypanina na výšku přes 2m m3 0,19200 9,31 1.79 

6 199000002ROO Poplatek za skládku horniny m3 0,19200 102,48 19,68 

Pro 17/Z: 0,3*0,4*0,8*2 0,19000 

Díl: 27 Základy 389,34 
7 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,19200 2 027.82 389,34 

Pro 17/Z: 0,3*0,4*0,8*2 0,19000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 57 164,46 
stavbách 

8 953981206R01 Chemické kotvy, beton, hl. 210 mm bez dodávky kotvy kus 92,00000 167,85 15 442,53 

9 3117531101 Patka sloupku do betonu PSL 100U galv. zinek kus 92,00000 453,50 41 721.93 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 40,19 
10 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,61360 65.51 40,19 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 234 622,43 
11 766441111R00 Položeni podlahy teras z prken, na podkladní rošt vč m2 77,00000 240,22 18 496.98 

montáže podkladního roštu 

prkna : 77,0 77,00000 

12 61198102R Prkno terasové borovice 25x130 mm tlaková impreg. m2 92,40000 1 501,38 138 727,35 

prkna : 77,0*1.2 92,40000 

13 61198189101 Hranol pod terasy Borovice 40x70 mm tlaková impreg m 300,00000 160.15 48 044,10 

latě : 250.0*1,2 300,00000 

14 611981892R Hranol pod terasy Borovice hnědá 100x120 mm m 149,04000 190,17 28 343,62 

trámky : 2,7*46*1,2 149,04000 

15 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr, výšky do 6 m t 3.13000 322,80 1 010,38 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 217 132,32 
16 767 99-17/Z Vrata u rybníka, vč. PU ozn 17/Z m 4,46000 5 095,90 22 727,70 

17 767 99-18/Z Nosný prvek ocel zábradlí, ozn 18/Z vč PÚ kg 900.26200 96,59 86 955,80 

27,1*30,2*1.1 900,26000 

18 767 99-18/Z Ocelové zábradlí u rybníkového mola, vč PU ozn, 18/Z m 27,10000 3 944,07 106 884,26 

1S 998767102 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 2,00486 281.60 564.56 

Díl: 783 Nátěry 33 140.42 
2C 783682111R00 Impregnace olejová dřevěných podlah na rozpoštědlové m2 77,00000 430.40 33 140,42 

bázi - odstín hnědošedý 1x 

prkna : 77,0 77,00000 



Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 

Novostavba Domu sociálních služeb v Pacové 

O: 1001 Vodovodní přípojka 

R: 1001-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 12 467,06 

1 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 8,15000 226,06 1 842,35 

50 % : 8,15 8,15000 

2 132301210ROO Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 6,52000 289,07 1 884,73 

40 % : 6.52 6,52000 

3 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor 5. STROJNĚ m3 1,65000 446,78 737,19 

10%: 1,65 1,65000 

4 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hi. do 2m m2 42,50000 54,07 2 298,01 

5 151101111ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hi do 2 m m2 42,50000 11,35 482,30 

6 161101101ROO Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 14,67000 46,29 679.03 

7 161101151R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 1,65000 64.94 107,14 

8 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 4,40000 86,11 378,87 

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4,40000 99,12 436,13 

10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 11,92000 51,76 616.95 

11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 3,34000 767,61 2 563,82 
štěrkopísku frakce 0 - 16mm 

12 199000002ROO Poplatek za skládku horniny m3 4,40000 100,12 440,54 

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 961,18 
13 451572211ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 8 mm m3 0,96000 1 001,23 961,18 

Díl: 8 Trubní vedení 51 116.65 
14 722237123R00 Kohout kulový,2xvnitřni záv R250D DN 25 kus 2,00000 300,34 600,68 

15 850315121R00 Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 150 kus 1,00000 1 548,53 1 548,53 

16 851601104R00 Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150 m 1,00000 103,20 103,20 

17 857242121ROO Montáž tvarovek litin jednoos výkop DN 80 kus 7,00000 184,59 1 292,11 

18 857244121ROO Montáž tvarovek litin, odboč přír. výkop DN 80 kus 2,00000 269.33 538,66 

19 871251121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu do DN80 m 11,00000 29,20 321,23 

20 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 1,00000 328,99 328,99 

21 891245321ROO Montáž zpětných klapek DN 80 kus 1,00000 190,65 190,65 

22 891241221ROO Montáž vodovod, šoupátek šacht. kolečko DN 80 kus 2,00000 233,14 466,28 

23 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 m 11,00000 7,86 86,44 

24 892273111ROO Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 11,00000 37,94 417,36 

25 899401112ROO Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 1,00000 271,73 271,73 

26 R-pol M1 Napojení přípojky vody DN80 na stáv.vodovod řad LT DN kus 1,00000 4 171,80 4 171,80 

150 .pomocí vsazením A-kusu DN 150/80 

27 R-pol M2 MTZ výstražné folie m 11,00000 8,34 91,78 

28 673909991034R Fólie výstražná šířka 34 cm modrá síťovina m 15,00000 3,13 46,93 

29 R-pol 01 Potrubí PE100 SDR11 De-90x8,2 PN16 svařování na m 11,00000 141,84 1 560,25 

30 R-pol 02 

tupo 

Signal vodič CU AYKY 4mm2 D+M m 13,00000 11,00 142,97 

31 R-pol 03 Lit. tvarovka A-kus 150/80 /hrdlový Té-kus s přírubou kus 1,00000 3 437,56 3 437,56 

32 R-pol 04 Lit. tvarovka U-kus DN 150 /uni spojka / kus 1,00000 542,33 542,33 

33 R-pol 05 Litinová vodovodní trubka DN 150 m 1,00000 1 464,30 1 464,30 

34 R-pol 06 Příruba jištěná LT 80/PE 90 kus 2,00000 375,46 750,92 

35 R-pol 07 Zemní šoupě DN-80 PN16 kus 1,00000 4 463,83 4 463,83 

36 R-pol 08 Zem.soup, teleskopická 1,3-1.8m proDN-80-100 kus 1,00000 1 793,87 1 793,87 

37 R-pol 09 • Poklop ulič. šoupátkový litinový kus' 1,00000 2 277,80 2 277,80 

38 R-pol 10 Podklad.deska H č 3481 univ šoup poklop kus 1,00000 500,62 500,62 



39 R-pol 11 Lit koleno přírubové 90° DN 80 PN16 kus 2,00000 1 301.60 2 603.20 
40 R-pol 12 Lit. T-kus přírubový DN 80/80 PN16 kus 2.00000 1 635,35 3 270.69 
41 R-pol 13 Lit. tvarovka přírubová X-kus DN80/1" pro napoj. kus 2,00000 3 295,72 6 591.44 

vypouštěcího ventilu 
42 R-pol 14 Lit. tvarovka přírubová FF DN50 300mm kus 2.00000 1 234,85 2 469.71 
43 R-pol 15 Lit. tvarovka přírubová redukce RP DN 80 /50 kus 2.00000 1 460,13 2 920.26 
44 R-pol 16 Zpětná klapka přírubová DN 80 kus 1,00000 4 755,85 4 755,85 

45 R-pol 17 Šoupě přírubové ktátké DN-80 PN16 ruční, kolečko kus 2.00000 322,06 644,13 

46 R-pol 18 Šrouby pozinkované s mařicí M16X80 kus 60.00000 7,51 450,55 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 633,43 
47 59900001ORAA Rozebrání a oprava asfaltové komunikace - překop p m2 1,50000 1 668,72 2 503.08 

odstranění a zpětné dopněni podkladních vrstev v, t 
48 919735116R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 25 - 30 cm m 4,00000 165,97 663,87 
49 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1.32000 89,54 118,20 

50 979081128T00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5.28000 7,72 40.76 

1.32*10 13,20000 

51 979087112R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 1,32000 53,58 70,73 

0,88*1.5 1.32000 
52 97999O001T00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,32000 179,39 236.79 

0.48*1,5 0.72000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 411,36 
53 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 6,97270 59,00 411,36 

Celkem 68 589,68 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 

S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacově 

0: I002 Plynovodní přípojka 

R: 1002-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 3771,14 

1 132201115T00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 3,82000 265,95 1 015.92 

70% : 3,82 3,82000 

2 132301110R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 1,64000 344,12 564,36 

30% : 1,64 1,64000 

3 1611011O1ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 5.46000 54,46 297.33 

4 162701101R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 1,68000 111,52 187,35 

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 1,68000 116,61 195.91 

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3,78000 60.89 230,17 

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 -8 mm 

m3 1,26000 858.90 1 082.21 

8 199000002R00 Poplatek za skládku horniny m3 1,68000 117,79 197,89 

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 350,43 
9 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-6 mm m3 0,42000 834,36 350,43 

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 11 106,96 
10 230180010R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3 m 8,00000 16,27 130,13 

11 230230016ROO Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa.do DN 50 m 8,00000 38.50 308.02 

12 877162121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm kus 2,00000 36,71 73,42 

13 899919111T00 Vyhledávací kabel AYKY 2x4 mm2 D+M m 8,00000 11,78 94,23 

14 R-po! M1 Napojení potrubí - vysazením el.T-kusu D90 /32 na 
stávající areálový plynovod D 90 

kus 1,00000 392,64 392,64 

15 R-pol R1 Revize + úřední tlaková zkouška kpl 1,00000 3 435,60 3 435.60 

16 R-pol R2 Geodetické zaměřeni provedené přípojky, plynu kpl 1,00000 4 908,00 4 908,00 

17 283141497R Fólie výstražná pro plyn VFS-500P š. 500 mm žlutá m 12,00000 9,82 117,79 

18 28653322.AR Koleno 90° elektrosvařovaci ELGEF Plus d 32 mm kus 1,00000 243,44 243,44 

19 35441996R Svorka SR 03 spoj. kruh vodičů d 6-12, zemnicí pá kus 4,00000 49,08 196,32 

20 R-pol 01 Trubka z PE100 SDR11 D-32/3mm m 8,00000 24,54 196,32 

21 R-pol 02 KK plyn ISIFLO DN25 /D32 přechod na plast kus 1,00000 981,60 981,60 

22 R-pol 03 OT/chránička/HEK. R 50/41 m 2,00000 14,72 29,45 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 239,08 
23 59900001 ORAA Rozebráni a oprava asfaltové komunikace - překop p 

odstraněni a zpětné dopněni podkladních vrstev v, t 
m2 2,00000 1 963,20 3 926.40 

24 919735116R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 25 - 30 cm m 6,00000 195,26 1 171,53 

25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,76000 105,35 185,41 

26 979081128T00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7,04000 9,08 63.92 

1.76*10 17,60000 

27 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,76000 63,04 110,94 

28 979990001T00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,76000 211,04 371,44 

0,48*2 0,96000 

29 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 1,76000 232,64 409,44 

0,4*2 0,80000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 207,56 
30 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 2,99052 69,41 207.56 

Celkem 21 675,17 

Poznámky uchazeče k zadání 



' 



Položkový rozpočet 

S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pačové 
1 

0: I003 Přípojka splaškové kanalizace 

R: 1003-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 23 603,79 

1 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 5,34000 226,06 1 207.13 

40 % : 5.34 5,34000 

2 132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 2,00000 289,07 578.14 

15%: 2,0 2,00000 

3 132401211 ROO Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor 5, STROJNĚ m3 5,98000 446,78 2 671,75 

40 % : 5.98 5,98000 

4 133201101 ROO Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 4,80000 560,11 2 688.52 

50 % : 4.8 4,80000 

5 133301101 ROO Hloubeni šachet v hor.4 do 100 m3 m3 1,44000 827,45 1 191,53 

15% : 1,44 1,44000 

6 133401101 ROO Hloubení šachet v hornině 5 m3 3,36000 1 015,76 3 412,94 

35 % : 3,36 3.36000 

7 151101102ROO Paženi a rozepření stěn rýh - příložné - hi. do 4m m2 43.32000 97,04 4 203,62 

8 151101112R00 Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hi. do 4 m m2 43,32000 53,01 2 296,48 

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 13,34000 76,23 1 016,88 

10 162601102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 6,63000 86,11 570,88 

11 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 6.63000 99,12 657,16 

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13.10000 51,76 678,02 

13 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním m3 2,34000 755,10 1 766,92 

štěrkopísku frakce 0 - 16mm 

14 1990000O2ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,63000 100.12 663,82 

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 580,71 
15 451572211 ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 8 mm m3 0,58000 1001,23 580,71 

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 3 251,46 
16 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 7,00000 13,68 95,74 

17 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace doDN 300, vodou m 7.00000 16,12 112,81 

18 28611263. AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 7,00000 434,70 3 042,91 

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 34 357,98 
19 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 1,00000 5 989,74 5 989,74 

20 R-pol 02 Šachta RŠS1 DN1000/120mm z prefa dílců, litinový dno kus 1,00000 28 368,24 28 368,24 

DN200, výška šachty 2,39 m 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 652,75 
21 998276101 ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 11,06445 59,00 652,75 

Celkem 62 446,69 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 
S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacové 

0: I004 A Přípojka dešťové kanalizace - stavební práce 

R: 1004-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 45 986,20 

1 132201210R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 17,95000 226,06 4 057.69 

50% : 17.95 17,95000 

2 132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 5,39000 289,07 1 558.08 

15 % : 5.39 5,39000 
3 132401211ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 12,56000 446.78 5 611.58 

35 % : 12,56 12,56000 

4 133201101ROO Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 4.60000 560,11 2 576,50 

50% : 4.6 4,60000 

5 133301101ROO Hloubeni šachet v hor.4 do 100 m3 m3 1,38000 827,45 1 141.89 

15% : 1,38 1,38000 

6 133401101ROO Hloubeni šachet v hornině 5 m3 3.22000 1 015,76 3 270,73 

15 % : 3,22 3,22000 

7 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hi. do 4m m2 92,20000 97,04 8 946.75 

8 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hi. do 4 m m2 91,20000 53,01 4 834,69 

9 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 35,96000 76,23 2 741,15 

10 162701101ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 11,12000 94,79 1 054,08 

11 167101101 ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 11,12000 99,12 1 102,21 

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 35.96000 51,76 1 861.20 

13 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 16mm 

m3 8,10000 755,10 6 116.28 

14 199000002ROO Poplatek za skládku horniny m3 11,12000 100,12 1 113,37 

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 170,31 
15 451572211 ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 1,62000 722,41 1 170,31 

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 12 537,16 
16 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 11.00000 18,10 199,09 

17 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 11,00000 16,12 177,27 

18 28611270. AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x1000 kus 11,00000 1 105,53 12 160,80 

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 37 343,65 
19 894411121ROO Zřízeni šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 kus 1,00000 6 639,20 6 639,20 

20 R-pol 02 Šachta RŠD1 DN1000/120mm z prefa dílců .litinový 
poklop tř.D400s ovětr. dno DN300 výš š. .2,28, m 

kus 1.00000 30 704,45 30 704,45 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 319,78 
21 998276101ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 22,37098 59,00 1 319,78 

Celkem 98 357.10 

Poznámky uchazeče k zadáni 



Položkový rozpočet 

S: Novostavba Domu sociálních služeb v PacoVé 

0: 1004 B Přípojka dešťové kanalizace - Altem, napojení přepadu rybník 

R: 1004a Altem, napojení přepadu rybníka 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 119 068,80 

1 115001101ROO Převedeni vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 10,00000 167,48 1 674,83 

2 115101201R00 čerpáni vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 300,00000 41,49 12 445.99 

3 115201501 ROO Montáž odpadního potrubí DN 150 m 40,00000 138,39 5 535,47 

4 119001412R00 Dočasné zajištěni beton.a plast potrubí DN 200-500 m 9,00000 287,36 2 586,28 

5 119001421 ROO Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 6,00000 144,54 867.26 

6 121101103R00 Sejmuti ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 10,39500 42,10 437,62 

7 171201101ROO Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 10,39500 11,88 123,53 

8 132101211ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m3 m3 30,85900 88,41 2 728,31 

24,687+6,172 30.86000 

9 132201211 ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor 3 do 100 m3 m3 61,71600 97,52 6 018,30 

49,373+12,343 61,72000 

10 132301211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 18,00100 188,25 3 388,74 

14,401+3,6 18,00000 

11 132401201ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 3,60000 822,75 2 961,92 

12 138401101 ROO Dolamováni jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.5 m3 14,40100 797,28 11 481,59 

13 151101101R00 Paženi a rozepřeni stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 233,77400 54,07 12 640,33 

14 151101111 ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hi do 2 m m2 233,77400 11,35 2 652,90 

15 161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 110,57600 24,54 2 713,54 

16 161101151ROO Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 18,00100 64,94 1 168,91 

17 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 5000 m m3 26.45500 86,11 2 277,94 

18 162601152ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m m3 18.00100 96,84 1 743,24 

19 167101101ROO Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 26.45500 99,12 2 622,20 

20 167101151ROO Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 18.00100 133.27 2 399,08 

21 171201211U00 Skládkovné zemina t 84.02100 133,50 11 216,60 

22 997013831U00 Skládkovné směsný odpad t 9,33700 179.39 1 674,94 

23 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 84,12100 51,76 4 353,88 

24 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním m3 37.07600 629,93 23 355.40 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 032,71 
25 359901111R00 Vyčištěni stok jakékoliv výšky m 150,00000 38,49 5 773.71 

26 892855115R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m m 213,00000 34,83 7 419.24 

150,0+63,0 213,00000 

27 359901220R00 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč m 63,00000 29,20 1 839.76 

výstupního kladného revizního protokolu 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 11 971,17 
28 451541112T00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 6,93000 713,47 4 944,35 

29 583336510 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 11,85000 323,73 3 836,22 

30 452311151R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu m3 0,45000 2 055,75 925,09 

31 452386111 ROO Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm kus 3,00000 235,99 707.96 

32 592241750T prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x12 cm kus 1,00000 223,61 223,61 

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí u 

33 592241770T prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm I kus 2,00000| 275,34| 550,68 

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí u 



34 452386121ROO Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 200 mm kus 1,00000 466,20 466,20 

35 592241780 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x12x12 cm kus 1,00000 317,06 317,06 

Díl: 8 Trubní vedení 233 695,44 
36 871371111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm m 63,00000 88,44 5 571,64 

37 286147280 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 2.00000 1 894,00 3 787,99 

38 286147290 

trubka kanalizační' žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, dl. 2m 

38 286147290 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 1,00000 2 778,42 2 778,42 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm , dl 3m 

2 778,42 

39 286147300 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 2.00000 4 180,14 8 360.29 

40 286147310 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm , dl. 5m 

40 286147310 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 8,00000 5 022,85 40 182,78 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm , dl. 6m 

41 877373122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300 kus 12,00000 81,34 976,12 

42 286147470 objímka přesuvná 315mm pro potrubí kanalizační kus 10,00000 312,05 3 120,51 

objímka přesuvná 315mm pro potrubí kanalizační žebrované PP 

43 286147890 přechod potrubí kanalizačního žebrovaného PP na kus 2,00000 811,00 1 622,00 

přechod potrubí kanalizačního žebrovaného PP na KG - hrdlo 315/315mm 

44 894211121ROO Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 300 kus 3,00000 10 012,32 30 036,96 

Včetně montáže a dodávky stupadel. 

45 592241680 skruž betonová přechodová kónus 62,5/100x60x12 cm kus 1,00000 1 818.90 1 818,90 

46 592241301 deska betonová přechodová 62,5x20x12 cm kus 2,00000 3 254,00 6 508,01 

47 592243820 skruž betonová šachtová se stupadly 100 x 50 x 12 kus 3,00000 1 543,57 4 630,70 

48 592243830 skruž betonová šachtová se stupadly 100 x 25 x 12 kus 1,00000 1 001,23 1 001,23 

49 592241830T dno betonové šachtové kulaté D130x15 cm kus 3,00000 6 733,29 20 199,86 

dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm 

50 592243480T těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů kus 7,00000 142,68 998,73 

899102111 ROO 

těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000 

51 899102111 ROO Osazeni poklopu s rámem do 100 kg kus 3,00000 301,76 905,28 

52 552414060 poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s kus 3,00000 7 142,12 21 426,36 

poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním 

53 899102110R00 Zaslepeni a vyplnění potrubí stávající rušené kanalizace m 150,00000 408,00 61 200,31 
prostým betonem 

54 58931963R beton třidy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm m3 10,59800 1 752,16 18 569,35 

Díl: 99 Přesun hmot 9 049,63 
55 998276101ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 153,39600 59,00 9 049,63 

Celkem 388 817,75 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 

S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacově 

0: 1007 Přeložka splaškové kanalizace 

R: 1007-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 221 123,92 

1 113107124ROO Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm m2 2.25000 266,24 599,04 

2 113107143R00 Odstraněni podkladu pl.do 200 m2, živíce tl. 15 cm m2 2,25000 133,33 299,99 

3 113202111 ROO Vytrháni obrub obrubníků silničních m 2.00000 38,32 76,64 

4 115001101R00 Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 15,00000 167,48 2 512,24 

5 1151O12O1R00 Čerpáni vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 268,00000 41,49 11 118,42 

6 115201501R00 Montáž odpadního potrubí DN 150 m 60,00000 138.39 8 303,20 

7 119001412R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 9,00000 287.36 2 586,28 

8 119001421ROO Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 10,00000 144.54 1 445,44 

9 121101103ROO Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 13,12600 42,10 552,59 

10 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 13,12600 11.88 155,98 

11 132101211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m3 m3 58.23700 88,41 5 148,86 

47,143+11.094 58,23700 

12 132201211 ROO Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 106,47500 97,52 10 383,02 

84,286+22,189 106,47500 

13 132301211 ROO Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 38,13900 188,25 7 179,77 

31,667+6,472 38,13900 

14 132401201 ROO Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 6.47200 822,75 5 324,87 

15 138401101 ROO Dolamováni jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.5 m3 21.66700 797,28 17 274,61 

16 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 395,43300 97.04 38 371,39 

17 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hi do 4 m m2 395.44300 53,01 20 963,22 

18 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 202,85100 46,29 9 389,36 

19 161101151R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 28,13900 64.94 1 827,23 

20 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 59,04000 86.11 5 083,72 

21 162601152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m m3 28,13900 96,84 2 725,01 

22 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 59,04000 99.12 5 852,01 

23 167101151ROO Nakládáni výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 28,13900 133,27 3 750,22 

24 171201211U00 Skládkovné zemina t 156,06800 133,50 20 834,70 

25 997013831U00 Skládkovné směsný odpad t 12,00800 179,39 2 154,08 

Vzhledem ke skutečnosti, že se staveniště nachází v mistě navážek (viz. geologický průzkum) předpokládáme, že 
část vytěžené zeminy bude muset být uložena na skladku jako směsný odpad 

26 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 143,81100 51.76 7 443,28 

27 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 47,25700 629,93 29 768,75 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 104,14 

28 892855113R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m m 80,30000 46.81 3 759.17 

29 359901220ROO Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. m 80,30000 29,20 2 344,97 

výstupního kladného revizního protokolu 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 23 715,85 
30 451541112TOO Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 10,83300 792,64 8 586,69 

31 583336510 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 18,41600 323,73 5 961,84 

32 452311151R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu m3 2,08900 2 055,75 4 294.47 

33 452386111 ROO Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm kus 8.00000 235.99 1 887.90 

34 592241770T prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm kus 5,00000 275,34 1 376,69 

prefabrikáty pro vstupni šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x 10 x 12 

35 592241760T prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm | kus 3,00000 275,00| 825,00 



prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12 

36 452386121R00 Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 200 mm kus 1,00000 466,20 466,20 

37 592241780 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x12x12 cm kus 1,00000 317,06 317,06 

Díl: 5 Komunikace pozemní 2 296.51 
38 577134111U00 Asf bet obrus AC011 I tl 40mm -3m m2 2,25000 203,45 457,77 
39 573211112R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2 m2 4,50000 5.72 25,76 

2,25*2 4,50000 
40 565145111U00 Asf beton podkl ACP16 tl60mm -3m m2 2.25000 231.55 520,98 
41 565165112U00 Asf beton podkl ACP16 tl90mm -3m m2 2,25000 346,87 780,46 
42 573111111R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 2,25000 16,22 36.49 

43 564261111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 2,25000 109,36 246,05 
44 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 15 cm m2 2,25000 101,78 229,00 

Díl: 8 Trubní vedení 312 377,47 
45 871371111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm m 80,30000 88,44 7 101,63 
46 286147280 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 3,00000 1 894,00 5 681,99 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm , dl. 2 m 

47 286147290 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 3,00000 2 778.42 8 335,26 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm , dl. 3 m 

3,00000 

48 286147300 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 7,00000 4180,14 29 261,01 

49 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm , dl. 5 m 

49 286147310 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 8,00000 5 022,85 40 182.78 

50 871393121R00 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm , dl 6 m 

50 871393121R00 Montaz trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 m 1,00000 28,48 28,48 

51 286147320 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 1,00000 3 921.49 3 921,49 

52 877373121R00 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 400mm , dl 2 m 

52 877373121R00 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 300 kus 16,00000 72.56 1 160,90 

53 286147470 objímka přesuvná 315mm pro potrubí kanalizační kus 15,00000 312,05 4 680,76 

objímka přesuvná 315mm pro potrubí kanalizační žebrované PP 

1,00000 54 286147890 přechod potrubí kanalizačního žebrovaného PP na kus 1,00000 811,00 811,00 

55 877393121R00 

přechod potrubí kanalizačního žebrovaného PP na KG 315/315mm 

55 877393121R00 Montáž tvarovek odboč, plast gum. kroužek DN 400 kus 2,00000 96.08 192,16 

56 286172390 spojka přesuvná kanalizační PP DN 400 kus 2,00000 2 211,05 4 422,11 

57 877393122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 400 kus 1,00000 105.20 105,20 

58 28614789R přechod potrubí kanalizačního žebrovaného PP na kus 2,00000 811.00 1 622,00 

59 894201161 ROO 

přechod potrubí kanalizačního žebrovaného PP na KG 400/400mm 

59 894201161 ROO Dno šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm m3 0,59100 2 669,43 1 577,63 

60 894502301 ROO Bedněni stěn šachet kruhových jednostranné m2 6.28000 422,21 2 651,50 
61 894211121R00 Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 300 kus 5,00000 10 012,32 50 061,60 

62 894211131 ROO 

Včetně montáže a dodávky stupadel 

62 894211131 ROO Šachty z betonu kruhové.dno C 25/30,potrubí DN 400 kus 1,00000 10 846,68 10 846,68 

Včetně montáže a dodávky stupadel. 

63 592241680 skruž betonová přechodová kónus 62,5/100x60x12 cm kus 4,00000 1 818,90 7 275,62 

64 592241301 deska betonová přechodová 62,5x20x12 cm kus 2,00000 3 254,00 6 508,01 

65 592243810 skruž betonová šachtová se stupadly 100 x 100 x 12 kus 2,00000 2 119,27 4 238.55 

66 592243820 skruž betonová šachtová se stupadly 100 x 50 x 12 kus 3.00000 1 543,57 4 630,70 

67 592243830 skruž betonová šachtová se stupadly 100 x 25 x 12 kus 2.00000 1 001,23 2 002,46 

68 592241830T dno betonové šachtové kulaté D130x15 cm kus 5 00000 6 733,29 33 666.43 

dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm 

69 592243480T těsněni elastomerové pro spojeni šachetních dílů kus 12,00000 142,68 1 712,11 

těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000 

142,68 

70 899102111ROO Osazeni poklopu s rámem do 100 kg kus 6,00000 301,76 1 810,57 

71 552414020 poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez kus 6,00000 7 142,12 42 852.73 

poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětráni 



72 899102110R00 Zaslepeni a vyplněni potrubí stávající rušené kanalizace 
prostým betonem 

m 56,00000 408.00 22 848,11 

73 58931963R beton třídy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm m3 6,95600 1 752,16 12 188,00 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 315,95 
74 917762111 ROO Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 2,00000 173,99 347,99 

75 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 4,50000 75,01 337,52 

76 979024441 ROO Očištěni vybour. obrubníků všech loži a výplni m 2.00000 12.07 24,15 

77 981511114R00 Demolice konstrukcí postup.rozebráním, železobeton m3 1,27300 3 960,72 5 042,00 

78 997221551U00 Vodor dopr suť sypká -1km t 5,44900 20.51 111.78 

79 997221559U00 Připl ZKD 1km suť sypká t 21,79600 5.07 110,61 

80 997221611U00 Nakládání doprav prostř suti t 5,44900 78.55 428.00 

81 997221825U00 Skládkovné železobeton t 3,06800 179.39 550.36 

82 997221845U00 Skládkovné asfaltové povrchy t 0,71100 197,74 140,60 

83 997221855U00 Skládkovné kamenivo t 1,67000 133.50 222,94 

Díl: 99 Přesun hmot 5 503,55 
84 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2,70400 37,55 101,52 

85 998276101 ROO Přesun hmot, trubni vedení plastová, otevř. výkop t 183,44300 29,45 5 402,03 

Celkem 578 437,39 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 
S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacové 

0: 1010 Parkovací stání podél ul. Malovcova 

R: 1010-0101 Stavební práce 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 50 210.14 

1 113108315T00 Odstraněni podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 26,00000 79.05 2 055,17 

2 113111115R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.15 cm m2 26,00000 123,93 3 222,12 

3 113107520R00 Odstranění podkladu pl 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 26,00000 133.26 3 464,74 

4 122202201 ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 143,50000 78.06 11 200,94 

5 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. v množství nad 100 m3 m3 143,50000 30.70 4 405,85 

6 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 143,50000 67,94 9 748,75 

7 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutněni m2 287,00000 2,79 801,56 

8 171201200T00 Uložení sypaniny na ski.-sypanina na výšku přes 2m m3 143,50000 7,75 1 112,36 

9 199000002ROO Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 143,50000 98,95 14 198,65 

Díl: 13 Vykopávky pro odvodnění 22 646,67 
10 113107124R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm m2 9,32000 263,11 2 452,17 

11 113107143R00 Odstranění podkladu pl do 200 m2, živice tl 15 cm m2 9.32000 131,76 1 227,99 

12 115101201R00 Čerpáni vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 48,00000 41.00 1 967,93 

13 131201111R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 2,24300 60,38 135,44 

14 131301111R00 Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 m3 0.74800 88,67 66,33 

15 131401101ROO Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 100 m3 m3 4,48500 357,91 1 605,21 

16 132201211R00 Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 2.76000 96,37 265,98 

17 132301211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 0,92000 186,04 171,15 

18 138401101ROO Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.5 m3 5.52000 787.90 4 349,20 

19 151101101ROO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hi do 2 m m2 36.88000 53.43 1 970,67 

20 151101111 ROO Odstraněni pažení stěn rýh - přiložné - hi. do 2 m m2 36,88000 11.21 413,60 

21 161101101 ROO Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 6.67100 45.74 305,15 

22 161101151 ROO Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 10,00500 64,17 642.04 

23 162601152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m m3 10,00500 95.70 957,50 

24 167101151R00 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 10,00500 131.71 1 317,73 

25 171201211U00 Skládkovné zemina t 21.01100 131.93 2 771,92 

26 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8.51100 51.15 435,32 

27 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 3,31200 132.75 439,67 

Přepoč koeficientem množství: (8,511-6,671)* 1,8 3,31000 

28 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 1.85000 622.52 1 151,67 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 

Dii: 38 Kompletní konstrukce 72 131.94 
29 359901211 ROO Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová m 4,00000 14.31 57,25 

kanalizace 

30 359901220R00 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč m 4,00000 28.86 115,44 
výstupního kladného revizního protokolu 

31 386110104R00 Montáž odlučovačů ropných látek betonových, průtoku 15 
l/<; 

kus 2,00000 1 564.50 3 129,00 

32 899102111R00 
I/O 

Osazeni poklopu s rámem do 100 kg kus 2,00000 298,21 596,42 

33 899202111 ROO Osazeni mříži litinových s rámem do 100 kg kus 2,00000 3 448.30 6 896,59 

34 56241522R Prefabrikovaná sorpční vpust 1740/1240/1255 mm kus 2,00000 30 668,62 61 337,24 

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 3 416.99 
35 451541112T00 Lože pod potrubí ze štěrkodrté 0 - 63 mm m3 0.50000 783.32 391.66 

36 452311151 ROO Desky podkladní pod potrubí z betonu m3 0.39900 2 031.57 810,60 

37 313166600 Síť výztužná svařovaná, 100 x 100 mm, D 6 mm, 3 x kus 2.00000 390.01 780,02 

38 452386111 ROO Vyrovnávací prstence z betonu kus 2,00000 445,25 890,51 

| 39 592241770T Prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm kus 2,00000 272,10 544,20 



Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikaci 41 619,51 
40 564751111R00 3odklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 15 cm m2 51,00000 100,58 5 129,60 

Doplnění vozovky : 51,0 51.00000 

41 564851111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 51,00000 122,18 6 231.38 

Doplnění vozovky : 51,0 51.00000 

42 565151111RT3 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+, tl. 7 cm m2 51,00000 328,97 16 777,29 

Doplněni vozovky : 51,0 51,00000 

43 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3 kg/m2 m2 102,00000 5,65 576,12 

Doplnění vozovky : 51,0*2 102,00000 

44 573311511R01 Proliti podkladu z kameniva asfaltem, 1,0 kg/m2 m2 51,00000 53,60 2 733,36 

Doplnění vozovky 51,0 51,00000 

45 577112113RT3 Beton asfalt. ACO 11 S modifik., tl.4 cm m2 51,00000 199,45 10 171,76 

Doplněni vozovky 51,0 51,00000 

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 145 398,32 
46 564261111ROO Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 20 cm m2 9,32000 108,07 1 007,20 

47 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 15 cm m2 9,32000 100.58 937.41 

48 564772111ROO Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm m2 236.00000 216.06 50 990,50 

Park. stáni : 236,0 236,00000 
Vt'4. — 

49 565141211RT3 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,nad 3 m.tl.6 cm m2 9,32000 356.01 3 318.02 

plochy 101-200 m2 

50 565161111RT3 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,do 3 m.tl. 9 cm m2 9,32000 476,25 4 438,67 

plochy 101-200 m2 

51 573111111R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 9,32000 16,03 149.39 

52 573211112R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2 m2 18,64000 5,66 105.45 

9,3200*2 18.64000 

53 577132111RT3 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š nad 3 m, tl. 4 cm plochy m2 9,32000 259,60 2 419,51 

101-200 m2 

54 596215040V01 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 236.00000 117,09 27 633.17 

Park. stání: 236,0 236,00000 

55 59245266R Dlažba betonová obdélná formát cca 1:2, šedá tl. 8 cm m2 238,36000 228.22 54 399.00 

Park. stáni: 236.0*1.01 238,36000 

Díl: 8 Trubní vedení 1 585,01 
56 871313121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně m 5,00000 113,21 566,06 

dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000 

57 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 8,00000 29,87 238,93 

58 286147440 Objímka přesuvná 160mm pro potrubí kanalizační kus 4,00000 96.47 385.89 

59 286147540 Koleno 30st 160mm pro potrubí kanalizační kus 2,00000 96,47 192.94 

60 286147580 Koleno 45st 160mm pro potrubí kanalizační kus 2,00000 100,59 201,19 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 40 551,21 
61 914001111R00 Osazení sloupků dopr.značky vč. beton, základu kus 1.00000 288,08 288,08 

62 40445050.AR Značka dopravní refl. kus 2,00000 1 236,82 2 473,63 

63 404459505R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný kus 1,00000 412,27 412,27 

64 915701111R00 Zřízeni vodorovného značení z nátér.hmot tl do 3mm m2 15.50000 453,50 7 029.24 

reflex 

V10b : 13.0 13.00000 

V10f: 2.5 2.50000 

65 916561111RT2 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opérou m 53.00000 239,12 12 673,24 

včetně obrubníku 100/8/25 cm 

66 917762111RT7 Osazeni ležat. obrub. bet. s opérou,lože z C 12/15 včetně m 62,00000 259,73 16 103,34 

obrubníku ABO 2-15 100/15/25 

67 919735113R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 21,20000 74,12 1 571,41 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 841,41 
68 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 35,28596 88,49 3 122,45 

69 979081128T00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 141,14384 1,91 269,21 

7C 979084215R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 3 km t 35.28596 305,46 10 778,30 

71 979990001TOO Poplatek za skládku stavební suti t 12,35009 177.28 2 189,39 

72 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 22,93587 195,42 4 482,06 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 31 793,83 



73|998223011R00 |Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 369.885331 85.96| 31 793,83| 

Celkem 430 195,03 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 

S: '  Novostavba Domu sociálních služeb v Pacově 

0: 011 Chodník podél ulice Malovcova 

R: 1011-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 

Díl: 1 Zemní práce 47 737,29 
1 122202201ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 164.40000 78,06 12 832.30 

2 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 164,40000 67.94 11 168,60 

3 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. v množství nad 100 m3 m3 164,40000 30.70 5 047.54 

4 171201200TOO Uložení sypaniny na ski.-sypanina na výšku přes 2m m3 164,40000 7.75 1 274,37 

5 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 411.00000 2.79 1 147,88 

6 199O0O002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 164,40000 98.95 16 266,60 

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 47 331,98 
7 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm m2 58,00000 100,58 5 833,66 

Doplnění vozovky : 58,0 58,00000 

8 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 58.00000 122,18 7 086,66 

Doplnění vozovky : 58,0 58,00000 

9 565151111RT3 Podklad z obal kam.ACP 16+ACP 22+, tl. 7 cm m2 58,00000 328,97 19 080,05 

Doplněni vozovky : 58,0 58,00000 

10 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3 kg/m2 m2 116,00000 """" 5.65 655,20 

Doplnění vozovky: 58,0*2 116,00000 

11 573311511R01 Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 1,0 kg/m2 m2 58.00000 53,60 3 108,53 

Doplnění vozovky : 58,0 58,00000 

12 577112113RT3 Beton asfalt. ACO 11 S modifik., tl.4 cm m2 58.00000 199,45 11 567,88 

Doplnění vozovky : 58,0 58,00000 

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikaci 144 929,19 
13 564772111ROO Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm m2 13,00000 216,06 2 808,80 

Chodn. přejezd : 13,0 13,00000 

14 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 340,00000 122,18 41 542.51 

Chodník : 327.0 327,00000 

Chodník reliéf: 13,0 13,00000 

15 596215020ROO Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 340,00000 102,54 34 864.30 

Chodník : 327.0 327.00000 

Chodník reliéf: 13.0 13,00000 

16 596215040V01 Kladeni zámkové dlažby tl 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 13,00000 117,09 1 522,17 

Chodn. přejezd 13,0 13,00000 

17 59245266R Dlažba betonová obdélná formát cca 1:2, šedá tl. 8 cm m2 13.13000 255,61 3 356,14 

Chodn. přejezd : 13,0*1,01 13,13000 

18 59245307T Dlažba betonová obdélná formát cca 1:2, šedá tl. 6 cm m2 343,40000 156,66 53 798,20 

Chodník : 340,0*1.01 343,40000 

19 59245309R Dlažba betonová obdélná formát cca 1:2, šedá tl. 6 cm , m2 13,13000 535,95 7 037,07 

pro nevidomé 
Chodník reliéf: 13,0*1,01 13.13000 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 65 914,04 
20 916561111RT2 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opérou m 105,00000 239,12 25 107,36 

včetně obrubníku 100/8/25 cm 

21 916561111RTX Osazeni krajníků do lože z C 12/15 s opérou včetně m 202,00000 202,01 40 806,68 

obrubníku 100/6/20 cm 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 42 829,27 
22 113107520R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 51,00000 133,26 6 796,21 

22 113108315T00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm 
i 

m2 51.00000 79,05 4 031,30 



24 113111115R00 Odstraněni podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.15 cm m2 51.00000 123,93 6 320,31 
25 979084215R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 3 km t 53,20014 305,46 16 250,29 
26 979990001TOO Poplatek za skládku stavební suti t 53,20014 177,28 9 431,16 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 27 541,44 
27 998223011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 320,41349 85,96 27 541,44 

Celkem 376 283,21 

Poznámky uchazeče k zadáni 



Položkový rozpočet 

S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacově 

0: 1012 Vnitroareálové chodníky a cesty 

R: 1012-0101 Stavební práce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 117 228,24 

1 122202201ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 408,80000 78,06 31 909,02 

2 1671011O2R00 Nakládání výkopku z hor. v množství nad 100 m3 m3 398,80000 30,70 12 244,28 

3 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 398,80000 67,94 27 092,69 

408.8-10,0 398,80000 

4 171102105ROO Uložení sypaniny do násypů, zhutn. m3 10,00000 57,72 577,18 

5 171201200TOO Uloženi sypaniny na ski -sypanina na výšku přes 2m m3 398,80000 7,75 3 091,35 

6 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutněni m2 1 022,00000 2,79 2 854,34 

7 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 398,80000 98,95 39 459,38 

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 8 976,75 
8 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 15 cm m2 11,00000 100,58 1 106,38 

Doplněni vozovky 11,0 11,00000 

9 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 11,00000 122,18 1 344,02 

Doplněni vozovky : 11,0 11,00000 

10 565151111RT3 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+, tl. 7 cm m2 11,00000 328,97 3 618,63 

Doplnění vozovky : 11,0 11,00000 

11 573231110ROO Postřik živičný spojovací z emulze 0,3 kg/m2 m2 22,00000 5,65 124,26 

Doplněni vozovky : 11,0*2 22,00000 

12 573311511R01 Proliti podkladu z kameniva asfaltem, 1,0 kg/m2 m2 11.00000 53.60 589.55 

Doplněni vozovky . 11,0 11.00000 

13 577112113RT3 Beton asfalt. ACO 11 S modifik., tl.4 cm m2 11,00000 199,45 2 193,91 

Doplnění vozovky : 11,0 11,00000 

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 466 700,76 
14 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 630,00000 109,09 68 728,41 

Chodník : 630,0 630,00000 

15 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 381,00000 177,68 67 695,13 

Park. stání: 381,0 381,00000 

16 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 630,00000 122,07 76 906,55 

Chodník : 630,0 630,00000 

17 596215040V01 Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 381,00000 117,09 44 611,18 

Park. stáni: 381,0 381,00000 

18 59245266R Dlažba betonová obdélná formát cca 1:2, šedá tl 8 cm m2 384,81000 213.01 81 967,30 

Park. stání: 381,0*1,01 384,81000 

126 792,19 19 59245311 Betonová dlažba šedá nepravidelná, šedé odstíny m2 636,30000 199,26 126 792,19 

(podobné žulové dlažbě) tl 6 cm 

Chodník : 630,0*1,01 636,30000 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 80 026,84 
20 914001111R00 Osazení sloupků dopr,značky vč. beton, základu kus 3,00000 288.08 864,23 

21 915701111R00 Zřízení vodorovného značeni z nátěr.hmot tl do 3mm m2 4,50500 453,50 2 043,01 

reflex 

V10b : 3,255 3,25000 

V10f: 1,25 1,25000 

22 916561111RTX Osazení krajníků do lože z C 12/15 s opérou včetně m 274,00000 202,01 55 351.64 
obrubníku 100/6/20 cm 

23 917762111RT7 Osazeni ležat obrub, bet s opérou,lože z C 12/15 včetně m 60,00000 259,73 15 583,88 
obrubníku ABO 2-15 100/15/25 

24 40445050.AR Značka dopravní refl kus 4,00000 1 236,82 4 947,26 



25 404459505R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný kus 3,00000 412.27 1 236,82 

Díl: 96 Bourání konstrukcí , 9 237,68 
26 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 11,00000 133.26 1 465,85 

27 113108315T00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 11,00000 79,05 869,50 

28 113111115R00 Odstraněni podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.15 cm m2 11,00000 123,93 1 363,20 

29 979084215R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 3 km t 11,47454 305,46 3 504.96 

30 979990001TOO Poplatek za skládku stavební suti t 11,47454 177,28 2 034.17 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 30 766,47 
31 998223011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 783,57956 39,26 30 766.47 

Celkem 712 936,74 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 
S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacově 

0: 1013 Přeložka rozvodu tech.vody .... 

R: 1013-0101 .. pro areál Pacovkých strojíren 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 139197,69 

1 113106111R00 Rozebráni dlažeb z mozaiky m2 2,00000 21,47 42,93 

2 113107113ROO Odstraněni podkladu pl 200 m2,kam.těžené tl.30 cm m2 2.00000 91,13 182,26 

3 113107124R00 Odstraněni podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm m2 10,00000 266,24 2 662.41 

4 113107143R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm m2 10,00000 133,33 1 333,27 

5 113202111 ROO Vytrháni obrub obrubníků silničních m 4,00000 38.32 153,27 

6 115001101 ROO Převedeni vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 20,00000 167,48 3 349,66 

7 1151O1201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 96,00000 41,49 3 982,72 

8 115201501ROO Montáž odpadního potrubí DN 150 m 50,00000 138.39 6 919.34 

9 119001412R00 Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 28,00000 287.36 8 046,20 

10 119001421 ROO Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 8,00000 144.54 1 156,35 

11 121101103R00 Sejmuti ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 14,55000 42.10 612,54 

12 171201101R00 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 14,55000 11.88 172,90 

13 132101111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3 m3 43,12600 105.31 4 541.44 

23,25+19.876 43,12600 

14 132201111R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 86,25200 114,41 9 868,12 

36.501+49.751 86,25200 

15 132301111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 29,87500 208,58 6 231,46 

17,95+11,925 29,87500 

16 132401101 ROO Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor.5 m3 13.25000 1 119,50 14 833,39 

5,3+7,95 13,25000 

17 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 159,25300 46,29 7 371,34 

18 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 13,25000 64,94 860.40 

19 162601102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 77,22000 86,11 6 649,13 

20 162601152R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m m3 13,25000 96,84 1 283,15 

21 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 77.22000 99,12 7 654,00 

22 167101151R00 Nakládáni výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 13,25000 133,27 1 765.89 

23 171201211U00 Skládkovné zemina t 135,38800 133,50 18 073,97 

24 997013831U00 Skládkovné směsný odpad t 10,59900 179,39 1 901,33 

25 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 82,03300 51.76 4 245,81 

26 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodánim m3 40,17000 629.93 25 304,41 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 16 090,63 
27 451541112T00 Lože pod potrubí ze štěrkodrté 0 - 63 mm m3 20.30000 792.64 16 090,63 

Díl: 5 Komunikace 12 626,40 
28 566901134R00 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí m2 2,00000 417,18 834,36 

plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním, štěrk 

29 577134111U00 Asf bet obrus AC011 I tl 40mm -3m m2 10,00000 203,45 2 034,54 

30 573211112R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2 m2 20,00000 5,72 114,49 

10,0*2 20.00000 

31 565145111U00 Asf beton podkl ACP16 tl60mm -3m m2 10,00000 231.55 2 31548 

32 565165112U00 Asf beton podkl ACP16 tl90mm -3m m2 10,00000 346,87 3 468,71 

33 573111111 ROO Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 10,00000 16,22 162,20 

34 564261111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 10,00000 109,36 1 093,56 

35 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 15 cm m2 10,00000 101,78 1 017.78 

36 596211110U00 Klad zámk dl tl60 skA -50m2 chodník m2 2,00000 792,64 1 585,28 

Díl: 8 Trubní vedení 105 400,31 



37 871251121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm m 206,00000 32,55 6 705,29 

38 286136000 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační m 226,60000 189,40 42 917,98 

39 877242121 ROO Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm kus 11.00000 53,90 592,87 

40 286159740 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90 kus 5.00000 175,22 876,08 

41 286149360 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 90 kus 2.00000 657,48 1 314,95 
42 286149480 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16. d 90 kus 4.00000 685,01 2 740.04 

43 891241111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 2,00000 328,99 657.97 

44 404008009016 Mékcetésnící klínové litinové šoupátko s KS 2,00000 7 092,06 14 184,12 

45 950105000001 Souprava zemni teleskopická 0,85-1,15 m, DN50 - KS 3,00000 2 085,90 6 257,70 

46 852241121R00 Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 80 kus 1.00000 282,18 282,18 
47 400108000016 Mékcetésnici litinové přírubové šoupátko DN80, KS 1,00000 3 838,06 3 838,06 

48 857244121ROO Montáž tvarovek litin, odboč. přír. výkop DN 80 kus 1,00000 269,33 269,33 
49 852509008016 Litinový MMA-kus pro potrubí z PE d90/DN80 KS 1.00000 2 423,82 2 423,82 

50 857242121 ROO Montáž tvarovek litin, jednoos.přlr. výkop DN 80 kus 1,00000 184,59 184.59 

51 505008020016 Prodloužené litinové přírubové koleno 90° s patkou KS 1,00000 2 069,21 2 069,21 

52 891247111ROO Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,00000 148,89 148,89 

53 422735890 hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr. kus 1,00000 7 300,65 7 300.65 

54 892241111ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 206.00000 7,86 1 618.73 

55 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
19^ 

m 206,00000 16,56 3 410,98 

56 899401112R00 

1 C-yJ 

Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00000 271,73 543,46 

57 422913520 poklop litinový typ - šoupátkový kus 2,00000 876,08 1 752.16 

58 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,00000 558,13 558,13 

59 422914520 poklop litinový - hydrantový DN 80 kus 1,00000 1 326,63 1 326,63 

60 899731112R00 Vodič signalizační na potrubí PVC DN do 150mm m 226,60000 8,88 2 012,36 

61 899721112R00 Fólie výstražná z PVC. šířka 30 cm m 226,60000 6,24 1 414,13 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 3 514,50 
62 916131213U00 Osaz sil bet stoj obruba+opéra bet m 4,00000 483,09 1 932,38 

63 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 20,00000 75,01 1 500,11 

64 979024441 ROO Očištění vybour. obrubníků všech loži a výplni m 4,00000 12.07 48,30 

65 979054441 ROO Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 2,00000 16.85 33,71 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 976,85 
66 997221551UOO Vodor dopr suť sypká -1km t 10.97000 20,51 225,04 

67 997221559U00 Přípl ZKD 1km suť sypká t 43,88000 5,07 222,67 

68 997221611UOO Nakládání doprav prostř suti t 10,97000 78,55 861,65 

69 997221845U00 Skládkovné asfaltové povrchy t 3,16000 197,74 624.87 

70 997221855U00 Skládkovné kamenivo t 7.81000 133,50 1 042.62 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 002,04 
71 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 23.11000 37,55 867,69 

72 998276101 ROO Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 120,93100 59,00 7 134,35 

I Celkem 287 808,42 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 

S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacově 

0: 1014 Dešť. kanalizace v ulici Malovcova 

R: 1014-0101 Prodloužení navržené větve 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 920 734,60 

1 113107124R00 Odstraněni podkladu pl 200 m2,kam.drcené tl.40 cm m2 327,50000 266,24 87 193,85 

2 113107143R00 Odstraněni podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm m2 327,50000 133,33 43 664.58 

3 115001101 ROO Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 20,00000 167,48 3 349.66 

4 115101201R00 Čerpáni vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 350,00000 41,49 14 520,32 

5 115201501 ROO Montáž odpadního potrubí DN 150 m 200.00000 138,39 27 677.35 

6 119001412R00 Dočasné zajištěni beton.a plast.potrubí DN 200-500 m 7,00000 287,36 2 011,55 

7 1190O1421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 4.00000 144.54 578,17 

8 132201212R00 Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 239,28900 72,83 17 427,81 

9 132201211 ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 11,01500 97,52 1 074,14 

10 132301211ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 93,43500 188,25 17 589,39 

11 132401201 ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 22,03000 822.75 18 125,29 

12 138401101R00 Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.5 m3 418,57800 461,35 193 111,80 

13 151101101R00 Paženi a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 1 274.95300 39,26 50 059,75 

14 151101111 ROO Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hi. do 2 m m2 1 274,95300 11,35 14 468,33 

15 161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 343,74000 46,29 15 910,68 

16 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 440,60800 24,54 10 812.52 

17 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 484,03400 99.12 47 977,15 

18 167101152R00 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3 m3 440,60800 47,06 20 734,74 

19 162601152R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.5-7 do 5000 m m3 440.60800 96,84 42 669,01 

20 171201211U00 Skládkovné zemina t 925,27700 102,09 94 458,20 

21 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 484,03400 51,76 25 052,33 

22 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 342.53100 161,00 55 147,49 

23 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 216,93800 539,88 117 120,49 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 097,26 
24 892855115R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m m 267.00000 34.83 9 300,17 

25 359901220R00 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. m 267.00000 29,20 7 797,09 
výstupního kladného revizního protokolu 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 61 978,63 
26 451541112TOO Lože pod potrubí ze štérkodrtě 0 - 63 mm m3 43.37500 713,47 30 946,78 

27 583336510 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 73,73750 323.73 23 871,16 

28 452311151R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu m3 1.27100 2 055,75 2 612,86 

29 452386111 ROO Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm kus 9.00000 235,99 2 123,88 

30 592241770T prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm kus 1,00000 275,34 275.34 

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x 10 x 12 

31 592241760T prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm kus 7,00000| 275,OOl 1 925.00 

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadni kanály a potrubí 
uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12 

32 592241750T prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x12 cm kus 1,000001 223,61 223,61 

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 
uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12 

Díl: 5 Komunikace pozemní 341 073,56 
33 577134111 UOO Asf bet obrus AC011 I tl 40mm -3m m2 327,50000 224,23 73 433,75 

34 573211112R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2 m2 655,00000 5,72 3 749.57 

327,5*2 655,00000 



35 565145111U00 Asf beton podkl ACP16 tl60mm -3m m2 327,50000 231.55 75 831.86 

36 565165112U00 Asf beton podkl ACP16 tl90mm -3m m2 327,50000 346.87 113 600.29 

37 573111111R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 327,50000 16,22 5 311,89 

38 564261111 ROO Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 327,50000 109,36 35 813,97 

39 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 15 cm m2 327,50000 101,78 33 332,23 

Díl: 8 Trubní vedení 741 420,40 
40 871351111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm m 5,00000 27,53 137.65 

41 286147180 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 1,00000 1 535,22 1 535.22 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 150mm . dl. 5 m 

42 871393121 ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 m 262,00000 28.48 7 461,25 

43 286147320 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 3.00000 3 921,49 11 764,48 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 400mm , dl. 2 m 

44 286147330 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 2.00000 5 656.96 11 313.92 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 400mm , dl 3 m 

45 286147340 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 25,00000 9 344,83 233 620.80 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 400mm , dl. 5 m 

21,00000 46 286147350 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr kus 21,00000 11 180,42 234 788,90 

47 877373121R00 

trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 400mm , dl 6 m 

21,00000 

2 765.35 47 877373121R00 Montáž tvarovek odboč plast. gum. kroužek DN 300 kus 2.00000 1 382,67 2 765.35 

48 286147470 objímka přesuvná 315mm pro potrubí kanalizační kus 2,00000 312.05 624.10 

objímka přesuvná 315mm pro potrubí kanalizační žebrované PP 

49 877393121R00 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 400 kus 2,00000 96,08 192,16 

50 28614775R odbočka 45st. 400/150mm pro potrubí kanalizační kus 2,00000 2 494,74 4 989,47 

51 877393122R00 

odbočka 45st. 400/150mm pro potrubí kanalizační žebrované PP 

51 877393122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 400 kus 10,00000 105,20 1 052,05 

52 286147480 objímka přesuvná 400mm pro potrubí kanalizační kus 10,00000 1 343.32 13 433.20 

objímka přesuvná 400mm pro potrubí kanalizační žebrované PP 

53 894211131ROO šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 400 kus 7.00000 10 846.68 75 926,76 

Včetně montáže a dodávky stupadel. 

54 592241680 skruž betonová přechodová kónus 62,5/100x60x12 cm kus 6,00000 1 818.90 10 913.43 

55 592241301 deska betonová přechodová 62,5x20x12 cm kus 1.00000 3 254.00 3 254,00 

56 592243820 skruž betonová šachtová se stupadly 100 x 50 x 12 kus 6.00000 1 543,57 9 261,40 

57 592243830 skruž betonová šachtová se stupadly 100 x 25 x 12 kus 7,00000 672,49 4 707.46 

58 592241830T dno betonové šachtové kulaté D130x15 cm kus 7.00000 6 733,29 47 133,00 

dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm 

59 592243480T těsnění elastomerové pro spojeni šachetních dílů kus 14.00000 142,68 1 997,46 

těsněni elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000 

60 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 721,04 721,04 

61 592238520R TBV-Q 450/330/1 a PVC UN dno s výtokem PP DN 150 kus 1,00000 584.89 584.89 

dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubni 45x30x5 cm 

62 592238540 skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým kus 1,00000 514,80 514,80 

skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC , 45x35x5 cm 

63 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová 45 x 29,5 kus 2,000001 297,871 595,73 

skruž betonová pro uliční vpusť středová 45 x 29,5 x5 cm 

64 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 kus 1.000001 194,41 194,41 

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm 

65 592238660 skruž betonová pro uliční vpusť přechodová kus 1.000001 500,621 500.62 

skruž betonová pro uliční vpusť přechodová 45-27/ 29,5 /5cm 

66 592238740R TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpusti DN 500 kus 1.00000 361.28 361,28 

koš vysoký pro uliční vpusti žirově zinkovaný plech , pro rám 500/300 

67 899102111 ROO Osazeni poklopu s rámem do 100 kg kus 7,00000 301.76 2 112,33 

68 552414060 poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s kus 7,00000 7 142,12 49 994,85 

69 89910211R Zaslepeni a vyplnění potrubí stávající rušené kanalizace m 10,00000 408,00 4 080,02 
prostým betonem 

70 58931963R beton třídy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm m3 1.25600 1 752,16 2 200,71 

71 899202111 ROO Osazení mříži litinových s rámem do 100 kg kus 1.00000 337.27 337,27 



72 592238760R TBV-Q 50/92 KOD 20 PVC spodní dílec vpusti DN 500 kus 1,00000 1 048,79 1 048,79 

rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm ' 

73 592238780 mřiž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm kus 1,00000 1 301,60 1 301,60 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 126 217,00 
74 919735113R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 524,00000 75,01 39 302,91 

75 981511114R00 Demolice konstrukcí postup rozebráním, železobeton m3 1,65000 3 960,72 6 535,19 

76 997221551 UOO Vodor dopr suť sypká -1km t 290,86700 20,51 5 966,89 

77 997221559U00 Připl ZKD 1km suť sypká t 1 163,46800 5,07 5 904,16 

78 997221611 UOO Nakládáni doprav prostř suti t 290,86700 78,55 22 846,51 

79 997221825U00 Skládkovné železobeton t 3,97700 179,39 713,42 

80 997221845U00 Skládkovné asfaltové povrchy t 103,49000 197,74 20 464,46 

81 997221855U00 Skládkovné kamenivo t 183,40000 133,50 24 483,46 

Díl: 99 Přesun hmot 43 601,69 
82 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 443,59000 37,55 16 655,12 

83 998276101ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř výkop t 915,05600 29,45 26 946,57 

Celkem 2 252123,14 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 
S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacové 

0: 1016 A Sanace hráze stáv. rybníčku a jeho revitalizace - Hráz 

R: 1016-0101 Hráz 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 182 631,98 

1 115001101ROO Převedeni vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 70,00000 173,39 12 137,58 

2 122101102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 (HT) m3 906,10000 35,03 31 737,06 

3 122101402R00 Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 1000 m3 s naložením m3 700,10000 28.65 20 060,06 
(hmot. tabulka) 

4 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m se m3 700,10000 48,71 34 100,26 
složením (přebytečná zemina z rýhy) 

5 162301101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m se m3 906,10000 48.71 44 134,04 
složením (přebytečná zemina z rýhy) 

6 171103201ROO Ulož. sypaniny do hrází,100%PS, objem jílu do 20% m3 700,10000 36,67 25 672,54 
(hmot.tabulka) 

7 180401211ROO Založeni trávníku lučního výsevem v rovině (HT) m2 115,10000 3,89 448,04 

8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním (HT) m2 299,10000 5,96 1 782.78 

9 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním (HT) m2 251,70000 5,96 1 500.25 

10 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 (HT) m2 115,10000 18,06 2 078,37 

11 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 (HT) m2 165,20000 25,34 4 186,32 
12 182201101R00 Svahováni násypů (HT) m2 205,30000 21.80 4 475,81 

13 00572473R Směs travní luční IV.-sušší a vlhči podmínky PROFI kg 3,45000 92,43 318,87 

Díl: 27 Základy 81 262,98 
14 274323411RT5 Železobeton základ, pasů vodostavební C25/30 (molo) m3 23,48000 2 431.64 57 095.00 

15 274354111 ROO Bednění základových pasů zřízení (molo) m2 69,48000 301.31 20 934.96 

16 274354211ROO Bednění základových pasů odstranění m2 69,48000 46.53 3 233,02 

Díl: 32 Zdi přehradní a opěrné 176 841,77 
17 329321114R00 Konstrukce ostatní z bet.železového C25/30 XF3 (vtoková m3 19,03000 3 509,93 66 793,92 

hlava) 
18 329351010R00 Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných (vtoková m2 134,46000 545.38 73 331.40 

hlava, zajišťovací práh) 
19 329352010R00 Odbednéní konstrukcí ostatních ploch rovinných (vtoková m2 134,46000 135.84 18 265.51 

hlava, zajišťovací práh) 
20 329366111 ROO Výztuž ost. ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 12 mm t 0,23000 19 219,73 4 420.54 

(vtoková hlava, obetonování potrubí, základ požerá 
21 329366112R00 Výztuž ost. ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 32 mm t 0,14000 19 219,73 2 690,76 

22 329368211ROO Výztuž ostatních ŽB konstrukci svařovanou sítí t 0,59000 19 219,73 11 339,64 

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 15 553,35 
23 457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20 m3 3,85000 2 372,34 9 133,50 

(šachty) 
24 457572111ROO Filtr.vrstvy ze zhut štěrkopísků 0-8, bez úpravy (HT) m3 11,40000 563,14 6 419,85 

Díl: 46 Zpevněné plochy 38 967,69 
25 463211121R00 Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár (HT) m3 37,80000 1 030,89 38 967,69 

Díl: 99 Přesun hmot 36 869,93 
26 998324011ROO Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích t 242,55165 152,01 36 869,93 

Celkem 532127,70 

Poznámky uchazeče k zadáni 





Položkový rozpočet 
S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacové 

1 

0: 1016 B Sanace hráze stáv. rybníčku a jeho revitalizace - Zátopa 

R: 1016-0201 Zátopa 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 28 918,56 

1 111101111 ROO Odstranění ruderálního porostu v rovině a rákosu m2 20.00000 11,92 238,44 

2 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 15,00000 24,42 366,27 

3 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 5,00000 106,72 533.61 

4 112101102R00 Káceni stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 2,00000 191,66 383.33 

5 112111111ROO Spálení větví všech druhů stromů kus 7.00000 236,13 1 652.91 

6 112201101ROO Odstranění pařezů pod úrovni, o průměru 10 - 30 cm kus 7.00000 120,81 845,67 

7 112201102R00 Odstraněni pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 3,00000 285,02 855,06 

8 112211111ROO Spáleni pařezů na hromadách o D do 30 cm kus 7,00000 91,67 641,72 

9 112211112R00 Spáleni pařezů na hromadách o D do 50 cm kus 3.00000 176,40 529.21 

10 122101102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 (HT) m3 132,30000 35,03 4 633.94 

11 122703603R00 Odstranění nánosu při únosnosti dna nad 60 kPa (HT) m3 227,60000 18,80 4 279,22 

12 162201411 ROO Vod.přemístěni kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m kus 5,00000 235,83 1 179,15 

13 162201412R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50 cm do 1000 m kus 2,00000 511,07 1 022,13 

14 180401212R00 Založení trávníku lučního výsevem ve svahu (HT) m2 146,00000 6,99 1 019,93 

15 181006111 ROO Rozprostřeni zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm (HT) m2 146,00000 3,09 450.48 

16 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním (HT) m2 428,50000 5,96 2 554.07 

17 182101101R00 Svahováni v zářezech v hor. 1 - 4 (HT) m2 289.20000 25,34 7 328,59 

18 00572473R Směs travní luční IV.-sušší a vlhči podmínky PROFI kg 4,38000 92.43 404.83 

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 126,29 
19 457572111 ROO Filtr.vrstvy ze zhut.štérkopísků 0-8, bez úpravy (HT) m3 2,00000 563,14 1 126.29 

Díl: 46 Zpevněné plochy^ 5 566,81 
20 463211121R00 Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár (HT) m3 5,40000 1 030,89 5 566,81 

Díl: 99 Přesun hmot 2 552,17 
21 998331011 ROO Přesun hmot pro nádrže t 16,41358 155,49 2 552,17 

Celkem 38 163,83 

Poznámky uchazeče k zadání 



Položkový rozpočet 
S: Novostavba Domu sociálních služeb v Pacové 

0: 1016 C Sanace hráze stáv. rybníčku a jeho revitalizace - Spodní výpust 

R: 1016-0301 Spodní výpust 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 53 512,19 

1 115101201R00 Čerpáni vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 50,00000 42.95 2 147,54 

2 115101301ROO Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 I den 6,00000 27.17 163,00 

3 131101201R00 Hloubeni zapažených jam v hor.2 do 100 m3 (požerák) m3 4,85000 166,61 808,06 

4 132101210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 50 m3, STROJNĚ m3 68,16000 212.51 14 484,72 

5 151101102R00 Paženi a rozepřeni stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 70,20000 100.46 7 052,38 

6 151101112ROO Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hi. do 4 m m2 70,20000 54.88 3 852,79 

7 162301101ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m se m3 71,81000 48.71 3 497,70 
složením (přebytečná zemina z rýhy) 

8 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 71,81000 102.62 7 368,98 

9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 27,52000 53,58 1 474,63 

10 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (s dodáním m3 17,59000 652,17 11 471,60 
štěrkopísku 0-22) 

11 175101201R00 Obsyp objektu bez prohozeni sypaniny m3 3,60000 330,77 1 190,79 

Díl: 27 Základy 4 639,67 
12 275323411RT5 Železobeton základ patek vodostavební C 25/30 (šachty) m3 0,38000 2 228,62 846,88 

13 275323411RT5 Železobeton základ patek vodostavební C 25/30 (šachty) m3 0,99000 2 228.62 2 206,34 

14 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízeni (požerák) m2 3,78000 373,17 1 410,56 

15 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstraněni m2 3,78000 46,53 175,89 

Díl: 32 Zdi přehradní a opěrné 12 435,66 
16 329321114R00 Konstrukce ostatní z bet.železového C25/30 XF3 (vtoková m3 0,38000 3 973,52 1 509,94 

hlava) 

17 32935101OROO Obedněni konstrukci ostatních ploch rovinných (vtoková m2 10,96000 545.38 5 977,33 
hlava, zajišťovací práh) 

18 32935201OROO Odbednění konstrukcí ostatních ploch rovinných (vtoková m2 10,96000 135,84 1 488,84 
hlava, zajišťovací práh) 

19 329366111 ROO Výztuž ost. ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 12 mm t 0,07000 19 219,73 1 345,38 
(vtoková hlava, obetonování potrubí, základ požerá 

20 329366112R00 Výztuž ost ŽB konstr. ocel 10 505 (R), do 32 mm t 0,02000 19 219.73 384,39 

21 329368211 ROO Výztuž ostatních ŽB konstrukcí svařovanou síti t 0,09000 19 219.73 1 729,78 

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 8 957,74 
22 451313531ROO Podklad betonový pod dlažbu tl. od 150 do 200 mm m2 2,25000 471,23 1 060,26 

23 4515731IOTOO Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 2,40000 654,94 1 571,87 

24 452311151 ROO Desky podkladní pod potrubí z betonu m3 0,63000 2 128,31 1 340,83 

25 452318510R00 Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek m3 0,84000 2 742,90 2 304,04 

26 457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20 m3 0,19000 2 372.34 450,74 
(šachty) 

27 457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20 m3 0,94000 2 372,34 2 230,00 
(šachty) 

Díl: 46 Zpevněné plochy 2 508,34 
28 465511511 ROO Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp MCs, 20 cm m2 2,25000 1 114,82 2 508,34 

Díl: 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a 17 984,34 
čedičovýc 

29 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 45,40000 18,74 850,71 

30 002VD NC - roura PP K2 300x6000 SN8 kus 9,00000 1 740,57 15 665,16 

31 003VD NC - koleno korug. PP K2 300/45 kus 1,00000 1 468.47 1 468,47 



Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 31 7&Z.22 

32 894411311 ROO Osazení prefabrikované spodní výpusti kus 1.00000 3 023,33 3 023.33 

33 894431422RA0 Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, 1 přitok kus 3,00000 6 514,84 19 544,52 

34 899623171 ROO Obetonováni potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30 m3 1,03000 2 170,16 2 235.27 

35 899643111 ROO Bednění pro obetonováni potrubí v otevřeném výkopu m2 6,40000 210,06 1 344.35 

36 001VD NC - prefabrikovaná spodní výpust kus 1,00000 5 614,75 5 614.75 

Díl: 93 Různé dokončovací konstrukce a práce 4 166,39 
inženýrských 

37 934956124R00 Hradítka z dubového dřeva tloušťky 5 cm m2 1.10000 1 235,85 1 359,44 

38 936941113R00 Osazení doplňkových ocel. součástí do 50 kg (vtok.hlava- kg 33,50000 19.00 636,63 
česle 0,48*0,4, rošt 55/50/3, vodici d 

39 004VD NC - ocel. součástí kg 33,50000 64.79 2 170,32 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 074,12 
40 969021121 ROO Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 200 mm (stávající m 20,00000 81,43 1 628,54 

odpadni potrubí) 
41 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1.27180 92,70 117,90 

42 979081128T00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,44620 7,99 91,48 

43 979990001T00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,27180 185,72 236,20 

Díl: 99 Přesun hmot 12 614,37 
44 998324011 ROO Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích t 82,98459 152,01 12 614,37 

Celkem 150 655,04 

Poznámky uchazeče k zadání 




